PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0604 - Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

40

43

44

N. Insc.

191396

189365

180820

Nome Completo

IVI SUELI OLIVEIRA
RODRIGUES

JOAO VITOR DAVY
CAMPOS ARRUDA

REBECA CHRISTINA
SIBALDO DE OLIVEIRA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

71.37

73.73

75.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.97

76.63

78.00

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
79.68

78.83

75.67

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.62

66.23

68.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.43

76.23

70.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

75.21 15/03/2007

74.33 28/03/2007

73.47 30/11/2006

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Péagina 1 de 3



ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

VINICIUS ANDRADE

46 192080

AGUIAR

ROSEANA LEITE DE
47 192976

OLIVEIRA

LUCAS EMANUEL
58 185344

FERNANDES OLIVEIRA

59 196173  MICAEL REIS SILVA

HIAGO YOHAN CANDIDO

61 180172
TORRES
LUCAS VINICIUS
62 188474
SOLIDADE DA SILVA
ADEVINE SALUINA SILVA
64 193124
E SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

74.57

66.83

61.67

62.00

32.00

25.50

24.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

66.73

66.67

63.00

62.33

28.50

26.17

24.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

70.40

81.83

60.33

68.33

27.17

27.00

24.00

suas

Tecnologias)

82.50

74.33

63.00

63.67

29.67

29.17

24.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

72.07

75.83

77.33

63.33

26.67

24.67

24.00

Média Geral

73.25

73.10

65.07

63.93

28.80

26.50

24.00

Dt. Nasc

07/01/2007

11/09/2006

25/11/2005

26/11/2006

25/05/2006

21/04/2005

06/02/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 3



Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 3



