PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0604 - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Vespertino CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
40	191396	IVI SUELI OLIVEIRA RODRIGUES	71.37	73.97	79.68	76.62	74.43	75.21	15/03/2007	Ampla Conc orrência
43	189365	JOÃO VITOR DAVY CAMPOS ARRUDA	73.73	76.63	78.83	66.23	76.23	74.33	28/03/2007	Ampla Conc orrência
44	180820	REBECA CHRISTINA SIBALDO DE OLIVEIRA	75.67	78.00	75.67	68.00	70.00	73.47	30/11/2006	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
46	192080	VINICIUS ANDRADE AGUIAR	74.57	66.73	70.40	82.50	72.07	73.25	07/01/2007	Ampla Conc orrência
47	192976	ROSEANA LEITE DE OLIVEIRA	66.83	66.67	81.83	74.33	75.83	73.10	11/09/2006	Ampla Conc orrência
58	185344	LUCAS EMANUEL FERNANDES OLIVEIRA	61.67	63.00	60.33	63.00	77.33	65.07	25/11/2005	Ampla Conc orrência
59	196173	MICAEL REIS SILVA	62.00	62.33	68.33	63.67	63.33	63.93	26/11/2006	Ampla Conc orrência
61	180172	HIAGO YOHAN CANDIDO TORRES	32.00	28.50	27.17	29.67	26.67	28.80	25/05/2006	Ampla Conc orrência
62	188474	LUCAS VINÍCIUS SOLIDADE DA SILVA	25.50	26.17	27.00	29.17	24.67	26.50	21/04/2005	Ampla Conc orrência
64	193124	ADEVINE SALUINA SILVA E SILVA	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	06/02/2004	Ampla Conc orrência

# PCD

Nenhum classificado na cota.

### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

## RI-PcD





Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### **RS-IE**

Nenhum classificado na cota.

### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.